
Úněšovské dorky 

 Tým z Plzně severu doplnil své řady a i tento rok nastupuje na startovní čáru s jasným 
úmyslem – potrápit své soupeřky! Loňský rok byl pro družstvo dorostenek doposud nejúspěšnějším, 
avšak ten je již minulostí. Nyní je potřeba opět dokázat své kvality, které holky nepochybně mají. 
Kouknout na jejich přípravu můžete na instagramu: „unesovskedorky“. Tak házejte follow a dávejte 
srdíčka!!!  <3  

 Letošní tým tvoří následujících osm statečných: 

• Zuzka Šafrová – Zuzka je velký dříč a jedním z tahounů družstva. Její ohromné zlepšení 
potvrdilo krajské kolo, kde si zaběhla osobák. Padne nový na MČR?  

• Klárka Pešíková – Velkým dříčem je i Klárka. Když se náhodou na tréninku stane, že nemá 
co dělat, zcela dobrovolně se chopí švihadla a skáče. Je to prostě príma parťák a drží basu 
s holkama! 

• Kikina Červená – Letošní sezóna je Kikiny vůbec první. Do týmu ale zapadla dobře. Je to 
taková hospodyňka, holek maminka. Vše jim udělá, připraví jídlo..je báájo, když v týmu 
takový člověk je, že?  

• Anička Kleinová – Anička je neskutečný talent. Mnozí ji dokonce přirovnávají ke Kačce. Jak 
je malá, tak je šikovná! A i když byste to do ní vůbec neřekli, tak pusu nezavře! Buď pořád 
něco vypráví, nebo si do ní něco cpe! 

• Barča Svitáková – Barča je atletka, která přišla posílit úněšovské řady teprve letos. Nutno 
však říct, že si mezi holkami své místo našla rychle. Prozradíme, že krátce po MČR balí kufry 
a míří do USA na zkušenou. 

• Sára Kaprová – Sára je snad jediná, která toho moc nesní. Je to velikán, kterého nejčastěji 
potkáte zamyšleného… že by přemýšlela nad nesmrtelností brouka?  Na dráze však válí!! 

• Káča Vébrová – Kačku by chtěl mít v týmu každý. Nejen že je to skvělá závodnice, ale 
celkově je perfektní týmový hráč a tmelící prvek dorosteneckého družstva. Akorát teda opět 
hodně jí.. 

• Šárka Hájková – Šárka je naší pomocnicí z SDH Bystřice nad Úhlavou. Hasiče začala běhat 
až teprve před rokem, dříve hrála tenis. To jí ovšem nebrání v tom, aby už teď dokázala 
zaběhnout velmi nízké časy.  

Složení štafety: okno – Šárka, překážka – Anička, hadice – Káča, přenos hasičáku – Sára/Zuzka. 

Posty na požárním útoku: koš – Zuzka, náběr – Klárka, stroj – Kikina, béčka – Anička, rozdělovač – 
Barča, pravý proud – Káča, levý proud – Sára. 

Kromě toho, že z výše zmíněného vyplývá, že se holky vyplatí spíše šatit než živit, je nutno upozornit, 
co už je na první pohled zřejmé - jak skvělou partu vytvořily. Za veškerým úněšovským děním stojí 
Pepa Sak, který je letitým trenérem dorostu. Za svoji trenérskou kariéru dokázal s týmy vybojovat 
nespočet medailí, avšak ty nejcennější jsou právě ty republikové. Samy holky vzkazují, že si lepšího 
trenéra nemohly přát. Za jeho čas, chuť a nervy mu posílají jedno velké DÍÍÍÍÍÍÍKY. 

Nezbývá než holkám popřát hodně štěstí a ať je výsledek minimálně takový, jaký byl minulý rok 
v Plzni!! :-P 

!!! ÚÚÚÚÚÚÚÚÚÚNĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠOOOOOOOOOOOOOVVVVVV !!! 


